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ranki name and first name club country

1 HANSSON Rasmus KF99 KUNGSBACKA SWE
2 SVENSSON Jonathan DIF STOCKHOLM SWE
3 MAGNUSSON Jakob A6 JÖNKÖPING SWE
3 SUNDQVIST Arvid GOFK VISBY SWE
5 STRÅLE Hannes UF UPPSALA SWE
6 MANCEWICZ Bartlomiej GOFK VISBY SWE
7 PILIPENKO Anders BYGDÖ FEKTEKLUBB NOR
8 TAURIAINEN Topias ESPOON MIEKKAILIJAT FIN
9 NETTERBERG Marcus DIF STOCKHOLM SWE
10 BJÖRKBÄCK Nils A6 JÖNKÖPING SWE
11 LUND Leonard DIF STOCKHOLM SWE
12 KILJANDER Oskar TMAF TURKU FIN
13 PETTERSSON-JENSEN Tobias WFF ÖREBRO SWE
14 ANGELSTEN Richard WFF ÖREBRO SWE
15 SVERKER Samuel UF UPPSALA SWE
16 KOTTORP Anton UF UPPSALA SWE
17 HÖGNELID Gabriel WFF ÖREBRO SWE
18 BJÖRKBÄCK Erik A6 JÖNKÖPING SWE
19 LUNDH Oscar I2 KARLSTAD SWE
20 THORN Gustav GOFK VISBY SWE
21 TIBELL Julius DIF STOCKHOLM SWE
22 HOLMSTRÖM Linus WFF ÖREBRO SWE
23 NILSSON Axel UF UPPSALA SWE
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num name and first name club country date of birth licence

ANGELSTEN Richard WFF ÖREBRO SWE 22/1/1999
BJÖRKBÄCK Erik A6 JÖNKÖPING SWE 24/1/2002
BJÖRKBÄCK Nils A6 JÖNKÖPING SWE 14/2/2000
HANSSON Rasmus KF99 KUNGSBACKA SWE 12/3/1999
HÖGNELID Gabriel WFF ÖREBRO SWE 21/6/1999
HOLMSTRÖM Linus WFF ÖREBRO SWE 17/3/1999
KILJANDER Oskar TMAF TURKU FIN 2/10/1999
KOTTORP Anton UF UPPSALA SWE 30/8/2000
LUND Leonard DIF STOCKHOLM SWE 10/5/1999
LUNDH Oscar I2 KARLSTAD SWE 6/8/1999
MAGNUSSON Jakob A6 JÖNKÖPING SWE 18/8/1999
MANCEWICZ Bartlomiej GOFK VISBY SWE 15/12/1999
NETTERBERG Marcus DIF STOCKHOLM SWE 12/5/1999
NILSSON Axel UF UPPSALA SWE 16/5/1999
PETTERSSON-JENSEN Tobias WFF ÖREBRO SWE 27/11/1999
PILIPENKO Anders BYGDÖ FEKTEKLUBB NOR 14/11/1999
STRÅLE Hannes UF UPPSALA SWE 25/6/1999
SUNDQVIST Arvid GOFK VISBY SWE 1/8/1999
SVENSSON Jonathan DIF STOCKHOLM SWE 4/10/1999
SVERKER Samuel UF UPPSALA SWE 3/5/2001
TAURIAINEN Topias ESPOON MIEKKAILIJA FIN 9/3/1999
THORN Gustav GOFK VISBY SWE 3/7/1999
TIBELL Julius DIF STOCKHOLM SWE 18/2/2000
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Poule No 1    piste No  15
Referee: WILLEMO Johan SWE GOFK VISBY

V/M ind. HSranking
LUNDH Oscar I2 KARLSTAD  V  3  1  2  V 0.400 -2 16 4
KOTTORP Anton UF UPPSALA  0  0  0  1  1 0.000 -23 2 6
PILIPENKO Anders BYGDÖ FEKTEKLUB  V  V  1  V  V 0.800 9 21 2
HANSSON Rasmus KF99 KUNGSBACKA  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
NETTERBERG Marcus DIF STOCKHOLM  V  V  2  2  V 0.600 6 19 3
ANGELSTEN Richard WFF ÖREBRO  3  V  2  2  0 0.200 -9 12 5

Poule No 2    piste No  16
Referee: WARG Jonathan SWE GOFK VISBY

V/M ind. HSranking
HOLMSTRÖM Linus WFF ÖREBRO  1  0  V  2 0.250 -11 8 5
TIBELL Julius DIF STOCKHOLM  V  1  4  3 0.250 -3 13 3
BJÖRKBÄCK Nils A6 JÖNKÖPING  V  V  V  4 0.750 13 19 2
SVERKER Samuel UF UPPSALA  4  V  0  1 0.250 -9 10 4
SUNDQVIST Arvid GOFK VISBY  V  V  V  V 1.000 10 20 1

Poule No 3    piste No  17
Referee: WILLEMO Jakob SWE GOFK VISBY

V/M ind. HSranking
BJÖRKBÄCK Erik A6 JÖNKÖPING  3  2  V  1  4 0.200 -2 15 5
MAGNUSSON Jakob A6 JÖNKÖPING  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
SVENSSON Jonathan DIF STOCKHOLM  V  4  V  V  V 0.800 14 24 2
NILSSON Axel UF UPPSALA  0  0  0  1  1 0.000 -22 2 6
HÖGNELID Gabriel WFF ÖREBRO V2  1  3 V4 V3 0.600 -1 13 3
THORN Gustav GOFK VISBY  V  1  0  V  2 0.400 -5 13 4

Poule No 4    piste No  18
Referee: WAHLGREN Rasmus SWE GOFK VISBY

V/M ind. HSranking
MANCEWICZ Bartlomiej GOFK VISBY  V  4  V  V  V 0.800 8 24 1
STRÅLE Hannes UF UPPSALA  4  V  V  V  V 0.800 8 24 1
LUND Leonard DIF STOCKHOLM  V  4  4  3  V 0.400 0 21 4
KILJANDER Oskar TMAF TURKU  3  0  V  4  4 0.200 -8 16 5
TAURIAINEN Topias ESPOON MIEKKAILI  2  4  V  V  V 0.600 0 21 3
PETTERSSON-JENSEN T WFF ÖREBRO  2  3  2  V  4 0.200 -8 16 5
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ran name and first name club nat. V/M ind. HS group

1 HANSSON Rasmus KF99 KUNGSBACKA SWE 1.000 19 25 qualifier
2 MAGNUSSON Jakob A6 JÖNKÖPING SWE 1.000 16 25 qualifier
3 SUNDQVIST Arvid GOFK VISBY SWE 1.000 10 20 qualifier
4 SVENSSON Jonathan DIF STOCKHOLM SWE 0.800 14 24 qualifier
5 PILIPENKO Anders BYGDÖ FEKTEKLUBB NOR 0.800 9 21 qualifier
6 MANCEWICZ Bartlomiej GOFK VISBY SWE 0.800 8 24 qualifier
6 STRÅLE Hannes UF UPPSALA SWE 0.800 8 24 qualifier
8 BJÖRKBÄCK Nils A6 JÖNKÖPING SWE 0.750 13 19 qualifier
9 NETTERBERG Marcus DIF STOCKHOLM SWE 0.600 6 19 qualifier

10 TAURIAINEN Topias ESPOON MIEKKAILIJAT FIN 0.600 0 21 qualifier
11 HÖGNELID Gabriel WFF ÖREBRO SWE 0.600 -1 13 qualifier
12 LUND Leonard DIF STOCKHOLM SWE 0.400 0 21 qualifier
13 LUNDH Oscar I2 KARLSTAD SWE 0.400 -2 16 qualifier
14 THORN Gustav GOFK VISBY SWE 0.400 -5 13 qualifier
15 TIBELL Julius DIF STOCKHOLM SWE 0.250 -3 13 qualifier
16 SVERKER Samuel UF UPPSALA SWE 0.250 -9 10 qualifier
17 HOLMSTRÖM Linus WFF ÖREBRO SWE 0.250 -11 8 qualifier
18 BJÖRKBÄCK Erik A6 JÖNKÖPING SWE 0.200 -2 15 qualifier
19 KILJANDER Oskar TMAF TURKU FIN 0.200 -8 16 qualifier
19 PETTERSSON-JENSEN Tobias WFF ÖREBRO SWE 0.200 -8 16 qualifier
21 ANGELSTEN Richard WFF ÖREBRO SWE 0.200 -9 12 qualifier
22 NILSSON Axel UF UPPSALA SWE 0.000 -22 2 qualifier
23 KOTTORP Anton UF UPPSALA SWE 0.000 -23 2 qualifier
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Poule No 1    piste No  15
Referee: WAHLGREN Rasmus SWE GOFK VISBY

V/M ind. HSranking
SVERKER Samuel UF UPPSALA  3  2  V  0 0.250 -8 10 4
HANSSON Rasmus KF99 KUNGSBACKA  V  V  V  V 1.000 10 20 1
NETTERBERG Marcus DIF STOCKHOLM  V  3  V  V 0.750 6 18 2
HOLMSTRÖM Linus WFF ÖREBRO  3  1  1  2 0.000 -13 7 5
BJÖRKBÄCK Nils A6 JÖNKÖPING  V  3  4  V 0.500 5 17 3

Poule No 2    piste No  17
Referee: WILLEMO Jakob SWE GOFK VISBY

V/M ind. HSranking
MANCEWICZ Bartlomiej GOFK VISBY  V  V  2  V  V 0.800 8 22 3
MAGNUSSON Jakob A6 JÖNKÖPING  4  V  V  V  V 0.800 12 24 1
NILSSON Axel UF UPPSALA  0  1  1  2  4 0.000 -17 8 6
TAURIAINEN Topias ESPOON MIEKKAILI  V  4  V V4  V 0.800 11 23 2
PETTERSSON-JENSEN T WFF ÖREBRO  2  1  V  2  V 0.400 -2 15 4
TIBELL Julius DIF STOCKHOLM  3  1  V  2  1 0.200 -12 12 5

Poule No 3    piste No  18
Referee: WARG Jonathan SWE GOFK VISBY

V/M ind. HSranking
STRÅLE Hannes UF UPPSALA  V  V  V  4  V 0.800 13 24 1
KOTTORP Anton UF UPPSALA  3  4  2  1  2 0.000 -13 12 6
BJÖRKBÄCK Erik A6 JÖNKÖPING  1  V  3  V  3 0.400 -5 17 5
HÖGNELID Gabriel WFF ÖREBRO  0  V  V  1  V 0.600 -1 16 3
SUNDQVIST Arvid GOFK VISBY  V  V  3 V3  V 0.800 7 21 2
LUND Leonard DIF STOCKHOLM  2  V  V  4  3 0.400 -1 19 4

Poule No 4    piste No  22
Referee: WILLEMO Johan SWE GOFK VISBY

V/M ind. HSranking
ANGELSTEN Richard WFF ÖREBRO  1  V  2  1  V 0.400 -7 14 4
PILIPENKO Anders BYGDÖ FEKTEKLUB  V  2  V  4  V 0.600 6 21 2
KILJANDER Oskar TMAF TURKU  3 V3  V  2  V 0.600 2 18 3
LUNDH Oscar I2 KARLSTAD  V  3  1  2  4 0.200 -7 15 5
SVENSSON Jonathan DIF STOCKHOLM  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
THORN Gustav GOFK VISBY  3  3  3  V  0 0.200 -10 14 6
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ran name and first name club nat. V/M ind. HS group

1 HANSSON Rasmus KF99 KUNGSBACKA SWE 1.000 29 45 qualifier
2 SVENSSON Jonathan DIF STOCKHOLM SWE 0.900 30 49 qualifier
3 MAGNUSSON Jakob A6 JÖNKÖPING SWE 0.900 28 49 qualifier
4 SUNDQVIST Arvid GOFK VISBY SWE 0.889 17 41 qualifier
5 STRÅLE Hannes UF UPPSALA SWE 0.800 21 48 qualifier
6 MANCEWICZ Bartlomiej GOFK VISBY SWE 0.800 16 46 qualifier
7 PILIPENKO Anders BYGDÖ FEKTEKLUBB NOR 0.700 15 42 qualifier
8 TAURIAINEN Topias ESPOON MIEKKAILIJAT FIN 0.700 11 44 qualifier
9 NETTERBERG Marcus DIF STOCKHOLM SWE 0.667 12 37 qualifier

10 BJÖRKBÄCK Nils A6 JÖNKÖPING SWE 0.625 18 36 qualifier
11 HÖGNELID Gabriel WFF ÖREBRO SWE 0.600 -2 29 qualifier
12 LUND Leonard DIF STOCKHOLM SWE 0.400 -1 40 qualifier
13 KILJANDER Oskar TMAF TURKU FIN 0.400 -6 34 qualifier
14 BJÖRKBÄCK Erik A6 JÖNKÖPING SWE 0.300 -7 32 qualifier
15 LUNDH Oscar I2 KARLSTAD SWE 0.300 -9 31 qualifier
16 PETTERSSON-JENSEN Tobias WFF ÖREBRO SWE 0.300 -10 31 qualifier
17 THORN Gustav GOFK VISBY SWE 0.300 -15 27 qualifier
18 ANGELSTEN Richard WFF ÖREBRO SWE 0.300 -16 26 qualifier
19 SVERKER Samuel UF UPPSALA SWE 0.250 -17 20 qualifier
20 TIBELL Julius DIF STOCKHOLM SWE 0.222 -15 25 qualifier
21 HOLMSTRÖM Linus WFF ÖREBRO SWE 0.125 -24 15 qualifier
22 KOTTORP Anton UF UPPSALA SWE 0.000 -36 14 qualifier
23 NILSSON Axel UF UPPSALA SWE 0.000 -39 10 qualifier
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1 HANSSON Rasmus KF99 KUNGSBACKA

Tableau of 32

32 ---------

17 THORN Gustav GOFK VISBY

16 PETTERSSON-JENSEN Tobias WFF ÖREBRO    15/9

9 NETTERBERG Marcus DIF STOCKHOLM

24 ---------

25 ---------

8 TAURIAINEN Topias ESPOON MIEKKAILIJA

5 STRÅLE Hannes UF UPPSALA

28 ---------

21 HOLMSTRÖM Linus WFF ÖREBRO

12 LUND Leonard DIF STOCKHOLM    15/4

13 KILJANDER Oskar TMAF TURKU

20 TIBELL Julius DIF STOCKHOLM    15/9

29 ---------

4 SUNDQVIST Arvid GOFK VISBY

3 MAGNUSSON Jakob A6 JÖNKÖPING

30 ---------

19 SVERKER Samuel UF UPPSALA

14 BJÖRKBÄCK Erik A6 JÖNKÖPING    15/9

11 HÖGNELID Gabriel WFF ÖREBRO

22 KOTTORP Anton UF UPPSALA    15/11

27 ---------

6 MANCEWICZ Bartlomiej GOFK VISBY

7 PILIPENKO Anders BYGDÖ FEKTEKLUBB

26 ---------

23 NILSSON Axel UF UPPSALA

10 BJÖRKBÄCK Nils A6 JÖNKÖPING    15/3

15 LUNDH Oscar I2 KARLSTAD

18 ANGELSTEN Richard WFF ÖREBRO    15/12

31 ---------

2 SVENSSON Jonathan DIF STOCKHOLM

HANSSON Rasmus

Tableau of 16

PETTERSSON-JENSEN Tobias
   15/3

NETTERBERG Marcus

TAURIAINEN Topias
   15/11

STRÅLE Hannes

LUND Leonard
   15/11

KILJANDER Oskar

SUNDQVIST Arvid
   15/11

MAGNUSSON Jakob

SVERKER Samuel
   15/4

KOTTORP Anton

MANCEWICZ Bartlomiej
   15/0

PILIPENKO Anders

BJÖRKBÄCK Nils
   15/9

ANGELSTEN Richard

SVENSSON Jonathan
   15/3

HANSSON Rasmus

Tableau of 8

TAURIAINEN Topias

STRÅLE Hannes

SUNDQVIST Arvid

MAGNUSSON Jakob

MANCEWICZ Bartlomiej

PILIPENKO Anders

SVENSSON Jonathan
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1 HANSSON Rasmus KF99 KUNGSBACKA

Tableau of 8

8 TAURIAINEN Topias ESPOON MIEKKAILIJA    15/2

5 STRÅLE Hannes UF UPPSALA

4 SUNDQVIST Arvid GOFK VISBY    15/10

3 MAGNUSSON Jakob A6 JÖNKÖPING

6 MANCEWICZ Bartlomiej GOFK VISBY    5/4

7 PILIPENKO Anders BYGDÖ FEKTEKLUBB

2 SVENSSON Jonathan DIF STOCKHOLM    15/11

HANSSON Rasmus

Semi-finals

SUNDQVIST Arvid
   15/13

MAGNUSSON Jakob

SVENSSON Jonathan
   15/10

HANSSON Rasmus

Final

SVENSSON Jonathan

   15/11
HANSSON Rasmus


